

# ORKDAL

Nr 3 – 2006  
56. ÅRGANG

menighetsblad



## KJÆRE KONFIRMANTER

Konfirmasjonen er en høytidlighet som markerer at ungdom er i ferd med å ta ansvar for sin voksne framtid.

I livet framover vil dere stå ovenfor en rekke forskjellige utfordringer og valg som valg av utdanning, valg av yrke, valg av kjæreste, samboer, eltefelle, valg av bosted og en rekke andre valg

Valg blir gjerne påvirket av miljøet rundt deg, som familie, venner, lærere og media.

Dere har selv ansvaret for de valgene som skal gjøres i framtida. Ikke alle valg vil være i samsvar med de ønskene mor og far har:

Den greske filosofen Platon sa for over 2000 år siden at "dagens ungdom er helt umulig", og slik er det heldigvis ennå.

Hvis du har en noe meningsfullt å gjøre, gode venner og familie, vil du

trives de fleste steder.

Et meningsfullt liv trenger gode og trygge omgivelser:

### TA VARE PÅ VENNENE DERES:

Gjennom barndom og skole har dere fått en rekke venner. Det er viktig både å ta vare på og å gjødsle godt vennskap. Det vil før eller senere i livet dukke opp situasjoner hvor det er godt å ha venner man kan stole på, venner å kunne få gode råd og hjelp fra, venner å gjenoppleve gode minner sammen med og venner til glede for et godt liv. Det er lettere å ta vare på gammelt vennskap enn å få nye venner senere i livet. Selv om verden er full av muligheter og spenning vil du få oppleve perioder i livet hvor du trenger noen å snakke, gråte og le sammen med.

### TA VARE PÅ FAMILIEN.

Vær oppmerksom mot søsken, foreldre, onkler, tanter og besteforeldre. Selv om

bestemor og bestefar er fossile og har levd i en annen tid vil du få glede av deres livserfaringer og deres historier. Det er for sent å få med seg denne nyttige ballasten i livet når du blir gammel. Et liv uten slekt og venner er et fattig liv.

*forts. neste side*



**VÆR NYSGJERRIG OG KRITISK:**

Å være kritisk betyr at det er lov å spørre om hvorfor? Du skal selvfølgelig forholde deg til samfunnets lover og regler, men det er en rekke forhold som kan bli bedre. Min voksgenerasjon har i stor grad bidratt til å forurense og forsøple kloden vår. Selv om mange land i verden nå prøver å endre den negative utviklingen er forurensing i jorda og i lufta kanskje verdens største utfordring i dag.

Fordelingen av ressurser i verden er svært ulik. Det foregår kriger en rekkes steder i verden. Oljeboring i Barentshavet og nasjonal bruk av naturgass er både nasjonale og internasjonale utfordringer. Drives kommunen du bor i riktig er lokale utfordringer. Hvorfor er det slik og er det noe jeg kan bidra til å gjøre noe med, er naturlige spørsmål.

Reis gjerne ut og opplev andre samfunn. Kom tilbake og bidra med det du har lært.

**VÆR ENGASJERT.**

Når du mener noe er feil eller urettferdig er det bestandig lettest å kritisere andre. Spør heller om det er noe du kan bidra med. Prøv å delta der beslutningene tas både på skole, arbeidsplass eller stedet hvor du bor. Da får du anledning til å påvirke andres tanker og meninger.

Selv om du gjør dette, er det ikke sikkert at du får det som du vil. Ikke gi opp, men prøv igjen og igjen. Allier deg sammen med andre som har samme mening. Til slutt får du det kanskje som du vil eller nesten som du vil. Det er verken dumt eller farlig å ha egne tanker og meninger.

Ved å velge å konfirmere deg har du tatt det første viktige valg for resten av livet.

Jeg ønsker dere alle en spennende og god framtid og til lykke med dagen.

Gunnar H. Lysholm  
ordfører

## Jesus metta 5000, vi håper å mette opp til 6000

sier Norlf Ljøkjel. Han er sjef for matkomiteen under Norsk Luthersk Misjonssamband sin generalforsamling (GF) i Trondheim 12. - 16. juli. Vi håper at dette skal bli ei storsamling for misjonsfolk fra hele Norge. Og så ønsker vi å vise fram Trøndelag fra godsida med godt sommervær og interessante tilbud til alle aldergrupper. Høydepunktet kan for eksempel bli framføringa av Messias i Domkirka på lørdagskvelden eller avslutningsmøtet søndags ettermiddag. Da skal 4 trøndere innvies til misjonærtjeneste i Mongolia.

Det er mange praktiske oppgaver som må løses. Noralf har 100 personer med seg på "kjøkkenet". Det er satt opp forholdsvis korte arbeidssøker, slik at dugnadsfolket skal få med seg en del av det som ellers skjer på GF. Det sosiale miljøet mellom de som jobber sammen blir også viktig. Ljøkjel framhever at han er leder for en flott dugnadsgjeng, men ønsker seg 15 frivillige til. Så har du lyst til å gjøre en innsats, kan du ta kontakt med Roald Sagdahl



(roald@sagdahl.no) eller Noralf Ljøkjel (90851459). Det trenges frivillige til vakt, parkering, kjøkken/servering, barne- og ungdomsaktiviteter, forbønn etc. Pr dato er det en dugnadsgjeng på 400-500, men flere komiteer har behov for flere frivillige.

Ønsker du å vite mer om NLM sin generalforsamling i Trondheim 12-16. juli, kan du gå inn på [www.nlm.no/GF](http://www.nlm.no/GF). Noralf Ljøkjel understreker at du trenger ikke å bestille mat på forhånd. Det serveres etter kafeteria-prinsippet. Han ser fram til mye arbeid og ei flott uke med fellesskap og samtale om det verdensvide arbeidet vi står sammen om.

Atle Ølstørn

**Kirkegårdene i Orkdal:**

### Dugnader De enkelte menighetsråd arrangerer dugnader på kirkegårdene også i år. Ta med rive. Det blir servert kaffe.

Moe kirke tirsdag 9. mai  
kl 18.00

Orkdal kirke tirsdag 9. mai  
kl 18.00

Orkanger kirke tirsdag  
25. april kl 17.00

Den Gode Hyrdes kapell  
tirsdag 2. mai kl 18.00

Geitstrand kirke mandag  
8. mai kl 17.00

### Registrering av ansvarlig for gravstedene

Kirkekontoret mangler fortsatt opplysninger om hvem som er ansvarlig for en del av gravstedene på kirkegårdene. Vi vil nå sette ut en informasjon på det enkelte gravsted hvor dette mangler og hvor vi ber om at de som er ansvarlig eller vet hvem som er ansvarlig tar kontakt med kirkekontoret.

# Sverre Solberg slutter som diakon i Orkdal

**Sverre Solberg er takknemlig for 11 meningsfulle og aktive år som diakon i Orkdal prestegjeld. Høydepunktene har vært mange, men spesielt gleder han seg over alle menneskene han har fått møte og opplevd gleder, sorger og vanlige kvardager sammen med.**

**Sverre går inn i 80% stilling i Orkdal kommune fra midten av august. Der skal han jobbe med familier og par samtidig som han skal studere ved NTNU i Trondheim.**

**Mange høydepunkt.**

Når vi spør om han kan trekke fram noen av høydepunkta fra tida som diakon i Orkdal, svarer Sverre at det er voldsomt mange. Ja, at det blir nesten umulig. Og så er det så vanskelig å måle opplevelser opp mot hverandre.

Det har vært inspirerende å følge barna gjennom oppveksten. Se at de modnes og vokser. Spesielt er det rørende å se barna som kanskje ikke har så stor stemme, men likevel står fram og synger med stolthet og livsglede. Gjennom disse åra har jeg fått lov til å bli kjent med mange barn og unge og hatt det privilegiet å følge flere av dem gjennom oppveksten. Det har også gitt meg anledninger til å gi dem elementer som jeg sjøl synes er viktige å ta med seg videre gjennom livet.

**Barnegospel og KorAktiv**

Det har vært voldsomt inspirerende, men sjølsagt også energikrevende. Vi har hatt mange topper, og Fingeravtrykk var absolutt en av dem. Det var jo så vellykka både arrangementsmessig og som opplevelse. Koret fikk jo fantastiske tilbakemeldinger etter konserten i Trondheim Spektrum. Det var mye nerver på forhånd som gjorde det ekstra flott å få være med å synges for så mange. Men aller viktigst for meg har møtet med den enkelte sanger vært. Og jeg er glad for kontakten med foreldra.

**Mange interessante prosjekter.**

Jobben har gitt meg mulighet til å være med på mange prosesser, sier Sverre og nevner temakvelder om psykisk helse sammen med Mental Helse Orkdal, Modumgruppen og Psykisk helsearbeid Orkdal kommune; Samlivskvelder og arbeidet med sjelesorgprogrammet Teleios. Sverre Solberg er leder for Teleios Trøndelag, og vil forsette i den tjenesten. Og så gleder han seg over mandagskafeen på Orkdal Menighetshus som fungerer så bra.

**Syng Med**

Hele tida har Sverre ønska å bruke sang som arbeidsredskap. Sang binder folk sammen og gir folk opplevelse av tilhørighet og fellesskap. Videre er det en god måte å formidle evangeliet på. Og så kan sang hjelpe oss å sette ord det som er viktig for oss.

"Syng Med!" starta egentlig med sangstunder på Orkdal Helsetun. Sammen med forsangergruppa så han at det var behov for ei sangbok med et bredt spekter av sanger. De laga derfor et sanghefte på 80 sider. Det har nå utvikla seg til ei sangbok med 460 sanger, melodibok og snart kommer ei bok som forteller historien bak de forskjellige sangene. Det er utrolig hvor dette har tatt av. Syng Med er nå trykt i 60.000 eksemplarer.

**Simen**

I mange år gikk Sverre og grubla på hvordan menighetene kunne inkludere mennesker med psykisk utviklingshemming fellesskapet. Sammen med Oddbjørg Holm og Solveig Langtind danna han ei arbeidsgruppe som tok tak i saken. Sverre og Oddbjørg reiste til Skien for å se på et arbeid de kalt SIMEN. Det står for "Sammen I MENighet". Det virka til å være en bra ide for Orkdal også. Sammen med mange dyktige leder fra hele kommunen, er det samlinger på Orkdal menighetshus på mandag ettermiddag. Som navnet sier, legges det vekt på at alle



er på likefot - sammen. Sverre setter pris på å få være en del av dette fellesskapet.

**Møte med den enkelte.**

Jeg har fått oppleve mye flott, men møte med enkeltmennesker sitter i minnet på en spesiell måte, sier Sverre. Det kan for eksempel være når jeg får komme heim til noen og dele nattverd. Etter en god samtale og kaffe, blir kaffekoppen bytte ut med nattverdsbeger. Lyset stråler inn og stua blir til kirke.

Likedan når jeg opplever den tilliten det er når mennesker deler det som er vanskelig. Noe de kanskje har slitt med i mange år. Det er et privilegium og få lytte og kunne være til hjelp og støtte.

**Nye utfordringer.**

Sverre har i flere år jobba som meklingsmann for Fylkesmannen. I det siste har han også tatt imot en del par til samtaler. Dette har bidratt til at han ønska å gå inn i ei stilling i kommunen der han får mulighet til å konsentrere seg mer om dette temaområdet.

Atle Ølstørn



## Kjære konfirmant!

Noen av dere har gått på ski i vinter. Mange plasser er det oppkjørte spor av løypemaskiner som gjør det lett å finne vegen og lett å gå. Jeg var på fjellet ei helg i vinter da det blåste slik at spora ble fylt av snø, og neste dag måtte vi legge nye spor. Spora fra dagen før var borte.

Du som er konfirmant har ofte gått i oppkjørte spor i livet ditt. Du har gått i spora etter søskena dine. Du har gått på en skole som foreldra dine har sendt deg til. Du har deltatt i idrett og korps og andre aktiviteter slik som foreldra dine og søskena dine har gjort. Ofte har du gått i spora etter kamerater og venninner som har lagt opp løypa for deg.

Men du må gjøre dine egne valg for livsløypa di. Du kan ikke alltid gå i andre sine spor. Du må velge spor sjøl. Da er det viktig at du velger rett. Du må også huske på at andre kan sjå dine spor og følge etter deg.

Du er et eksempel for andre. Dine valg kan bety mye for andre menneske – på godt og vondt.

Du har satt mange gode spor etter deg. Foreldra dine, vennene dine, besteforeldre og lærere har mange minner om deg fra da du var liten. Kanskje får du høre noe om dette på konfirmasjonsdagen din!

Det er viktig å sette gode spor etter seg. Tenk at andre gleder seg over ting som du har gjort i livet ditt! Jesus har satt sine spor i oss. Vi har alle våre tanker om Jesus på grunn av det vi har hørt og lest om han. Fortellingene i Bibelen om alt det gode som Jesus gjorde mot menneska har satt spor i tankene våre. Jesus ber oss om å følge i hans fotspor. Jesus sier: Følg meg!

Da går det oss bra.

Jesus kan viske ut spora etter oss når vi har vært på villspor. Det heter: Tilgivelse. Det er den beste gaven Jesus gir oss.

*Prost Birger Foseide.*



### Hvordan synes du at kirka di skal være?

#### Her er hva noen av årets konfirmanter svarte:

- ✓ Akkurat sånn som det er
- ✓ Mer moderne med PowerPoint og prosjektor, og ikke for mye gammel, blir fort kjedelig, for å være helt ærlig
- ✓ Den skal være ryddig

- ✓ Jeg synes det skal være mer sang i kirka.
- ✓ God og varm, ikke med tanke på temperatur, men på atmosfære
- ✓ Et sted der folk kan kjenne at de kan slappe av
- ✓ Åpen for alle og at vi skal motta folk med åpne armer
- ✓ At det skal være kristne der
- ✓ Den skal være glad, med innslag av humor.



## KONFIRMANTER ORKDAL KIRKE

**14. MAI KL 11.00**

AMALIE MELBY BRATTSET  
ASTRID ALMLID ANDERSEN  
BØRGE SOLBERG  
CAMILLA KVAKLAND MELBØ  
CAROLINE RØMME FRAMVIK  
CHRISTOFFER BERG BJERKAN  
ERLEND KJØREN  
EVA SØDAL HELLSTRØM  
FRODE WOLDEN SAGØR  
GUNVEIG BERGE

HANNA LINGE  
HANS EMIL KVAKLAND  
IDA SUNDLI  
IDA KRISTIN LØFSHUS OPØIEN  
IDA-CATHRIN ALMLI  
JEANETT RØNNES NYGÅRD  
JOAKIM SØRLØKK LIAN  
JON ANDERS FORVEMO ANDERSEN  
JON RAGNAR ERVIK  
JONAS SOMMERSVOLD  
KJETIL HØSTON  
LENA ELVBAKKEN  
LISA SVORKÅS  
MARTIN SØNDERENGEN BEKKOS  
MARTIN SKJERVOLD MEYER  
MARTIN VESPESTAD

MIA HOLHJEM ALMLI  
PETTER AUNEMO MÆLEN  
PETTER SKRØVSETH  
ROGER KROKDAL VÆRNES  
SINDRE ØYAAS WUTTUDAL  
STIAN DØRDAL HALSETRØNNING  
SVERRE SOLLIGÅRD  
TERJE BERDAL GÅRDEN  
THOMAS LØFSHUS STAVELI  
THOMAS SUNDLI  
TOMMY ÅSGÅRD PETERSEN  
TONJE JAKOBSEN  
TORE VINTERDAL  
VEGARD KVERNMO MELAND  
ØRJAN SANDEN

## KONFIRMANTER GEITASTRAND KIRKE

**25. MAI KL 11.00**

AUNE LILL WENCHE SLETVOLD  
BLÅSBERG CAMILLA  
DAVIDSEN RUNE HALSEN  
EBBESEN SILJE  
GARBERG JØRN-MARIUS  
KJØREN ÅSE FLOR  
MARTINSEN ULF  
MØRKEN CARINA SVELI  
STOKKAN MAGNUS ALMLI  
TOGSTAD KJELL ARNE SOGNLI

## KONFIRMANTER MOE KIRKE 21.05.2006 KL 11

AARVÅG MARTHE NIELSEN  
ANTONSEN MARTE  
BONSAKSEN TONE  
EIDE LARS BENDIC  
EIKLI TOM WILHELMSSEN  
FURUHAUG MARITA  
HATZIMARKOS TATIANA  
HAUGEN PÅL ENGAN  
KARLSEN MARTHE  
LJØKJEL SIRI

LUFALL BERIT KRISTINE  
MACHLAR STINE  
MØRTENSEN LINN MARIE  
RYE KIM ROAR STAVNES  
SCHANKE ARE  
STEMSHAUG OLA  
SVORKÅS NINA BYE  
TALLERÅS INGVLID KRISTINE  
TRONVOLL RAGNHILD  
ØVERLAND THOMAS ANDRE VORDAL



## KONFIRMASJON ORKANGER KIRKE LØR. 6. OG SØN. 7. MAI LØRDAG 6. MAI KL. 11

AUNAN, KRISTIN  
DRAGSETH, HANNE  
JOHANSEN, THEA ISELIN  
KARLSEN, SIGNE HOLTE  
LUND, STIAN  
MIDTSAND, JANNICKE FAGERÅS  
RØHMESMO, MARTIN  
RØNNING, LASSE ANDRE RIISE  
SELVÅG, INGRID  
SØRENSEN, HJØRDIS  
TOGSTAD, MARTHE

**LØRDAG 6. MAI KL. 13**  
CHRISTIANSEN, ERIK FAGERHOLT  
HESTAD, JOAKIM

KNUDSEN, GUNNAR FAGERHOLT  
KRISTIANSEN, ELI  
LÅRSSEN, SILJE  
MJØEN, GURI LANDSEM  
MJØEN, AKSEL LANDSEM  
OLSEN, UNNI LUND  
RIAN, JON ANDERS  
SKJELLHAUG, LIS MARI  
VOLLUM, HELENE

**SØNDAG 7. MAI KL. 10**  
BALDWIN, BENJAMIN  
DØRDAL, MARIUS OPHAUG  
EKSETH, LISA BORGVATN  
GUSTAD, STEFFEN HANSEN  
HAGEN, ASTRID SINGSTAD  
JOHANSEN, NOAH ANTHONY  
KARLSEN, IDA BYE  
KVERNBERG, MARTIN  
LØKKEN, KRISTOFFER  
MISIEWICZ, MARITA  
PRESTMO, BJØRNAR

SUNDLI, ESPEN BYE  
ØYEN, MONA

**SØNDAG 7. MAI KL. 12**  
ANDRESEN, MALIN STORØIEN  
AURAN, GRY ANETTE HAUGEN  
FUGLØY, ASLE  
HUSBY, LISA MARIE  
JENSEN, EVEN SVEE  
JOHANSEN, LISA WESTRUM  
KNUDSEN, ANNIKE AUNAN  
KROKDAL, GØRAN EBBESEN  
MARDAL, VEGARD LANGENG  
SIVERTSEN, MELISSA VÆRNES  
SOLEMSLØKK, TINA MARIEL  
SOLSTAD, ANITA RØNNING  
SÆTHER, JOHN OLE  
VUTTUDAL, ERLEND

**AVERØYA**  
NEKSTAD, LENA AVERØYA

## Det skjer –

### Mai

Fre. 5. kl. 19. **Estlandskveld.** Sang, Utlodning Orkdal menhus  
Ons. 17. kl. 19.00. **Folkfest**  
Svorkmo samfunnshus  
Søn. 21. kl. 17.30.  
**Søndagssamling** m/ Inger Britt  
Rødberg Orkdal menighetshus  
\*Søn. 21. kl. 19. **Konsert**  
Geitastrand kirke  
Man. 22. kl. 19.30. **Normisjons-  
møte** med Marta Stormo.  
Orkdal menighetshus  
Man. 22. kl. 19.30. **Vårliv.**  
Svorkmo misjonshus

### Juni

Tirs. 9. **Krumelure.**  
Møte hos M. Fagerholt  
\*Ons. 14. kl. 19.00. **Hyttemøte**  
arr. Normisjon.  
Hos K. G. Blokkum, Geitastrand  
Man. 19. kl. 19.30. **Vårlivmøte.**  
Hos Marit og Olav Damli  
\* Arrangementet er omtalt annet  
sted i bladet.

### Det skjer for barn og unge

**JoinUs.** Orkdal menighetshus kl.  
18 Hver torsdag  
**Orkangerkorvettene** Orkanger  
menighetshus kl. 17.  
Man. 8/5, 22/5  
**Inside.** Orkanger menighetshus  
kl. 18 Fre. 19/5

## SLEKTERS GANG

### DØPTE

#### Orkdal

26.03 Anna Maria Sylte,  
døpt i Tresfjord kyrkje  
02.04 Sivert Metlie Sommervold  
09.04 Ådne Hoston Stiklestad,  
døpt i Søvas skjolen fjellkirke  
Julie Wold  
Rune Thomassen Røhme  
16. 04 Hannah Emilie Jørgensen,  
døpt i Lensvik kirke  
Anne Moa Solstad  
Stine Gjøs Solem  
Tuva Hafting Buan

#### Orkanger

19.03 Jakob Oddli Figenschau  
Rikke Løkken  
02.04 Malin Sundli Storli  
15.04 Lisa Borgvatn Ekseth  
David Hugh Williams  
Noah Anthony Johansen  
Jenny Simonsen  
16.04 Hanne Sivertsen  
Andreas Alstad

#### Orkland

26.03 Laura Kristiansdotter Storli,  
Rachel Edvardsen Sivertsvik  
13.04 Edvart Asbøll, Haram  
30.04 Thor Alexander Olsø

## VIGDE

#### Orkdal

25.03 Marthe Nordstrand og Svein  
Arne Weiseth  
08.04 Nina Stoltz og Ola Opøien,  
viet på Orkdal kirkekontor

## DØDE

#### Orkdal

13.03 Ingeborg Rye, f 1913  
16.03 Kåre Løkken, f 1920  
18.03 Anders Bjørndal, f 1921  
21.03 Johanne Kjønl, f 1951  
04.04 Konstanse Trønsdal, f 1916  
14.04 Aslaug Kroken, f 1913  
15.04 Marit Mo, f 1914  
Marius Søvasli, f 1919  
18.04 Karen Marie Skogen, f 1913

#### Orkanger

19.03 Odd Mergund Jarl Bjørnaas,  
f 1919  
31.03 Reidun Margrete Kjerstadmo,  
f 1937  
04.04 Mia Skjervø, f 1998  
05.04 Ingebjørg Marie Olsen,  
f 1924  
11.04 Klara Ingebjørg Nærvik,  
f 1914

## Diakon

**Diakonstillingen (100%)  
i Orkdal Kirkelige  
Fellesråd er ledig fra  
14. august 2006.**

Diakonen leder menighetenes  
diakonitjeneste og har  
medansvar for å rekruttere,  
utruste og veilede frivillige  
medarbeidere.

Nærmere opplysninger om  
stillingen fåes ved henvendelse  
til kirkeverge Finn Karlsen eller  
diakon Sverre Solberg,  
tlf 72479750.  
Sjå også vår hjemmeside:  
[www.orkdalsmenighetene.no](http://www.orkdalsmenighetene.no)

**Søknadsfrist:  
12. mai 2006.**

## Kjempeflott resultat av årets fasteaksjon:

**Kr 94.160,50.**  
På vegne av Kirkens Nødhjelp vil  
vi si TAKK til alle som bidrog  
med sin gave.  
En spesiell takk til konfirmanter,  
foreldre og alle dere som var  
med og gjorde det mulig å  
gjennomføre årets fasteaksjon!

## Konsert

Søn. 21. mai kl. 19 blir det konsert  
i Geitastrand kirke. Orkdal  
blandakor med flere deltar.

## Hyttemøte

Svorkmo Normisjon arrangerer  
hyttemøte på hytta til Elfrid og Karl  
Gerhard Blokkum på Geitastrand  
onsdag 14. juni kl. 19.  
Velkommen.

## Krutt/Inside

Fredag/lørdag 16. - 17. juni  
arrangerer KRUTT og Inside  
overnattingsstur. Inside og KRUTT  
er ungdomsarbeidet i menighetene  
på Orkanger og Fannrem. Stedet  
for overnattingssturen er ennå ikke  
bestemt.

## MENIGHETSDATA

**VAKTHAVENDE PREST**  
Tlf. 92 84 44 81

### ORKDAL KIRKEKONTOR

**Åpningstider**  
Mandag – fredag kl. 9 – 15  
Prestene:  
Tirsdag – fredag kl. 10 – 12  
**Adresse**  
Blomstervegen 10, 7320 Fannrem  
**E-post**  
post@orkdalsmenighetene.no  
**Internett/hjemmeside**  
www.orkdalsmenighetene.no

### Telefoner

Kontoret..... 72 47 97 50  
Telefax..... 72 47 97 58  
Den Gode Hyrdes kapell. 72 48 06 71  
Moe kirke..... 72 48 44 80  
Orkdal kirke..... 72 48 51 06

### Ansatte

Kirkeverge Karlsen..... 92 84 44 80  
Prost Foseide..... 72 48 51 42  
Kapellan Lilleberg..... 72 48 10 44  
Kap. Rugland, ..... 72 48 19 84  
Prostiprest vikar O. Stjern 72 86 35 29  
Diakon Solberg..... 72 48 57 86  
Organistene Wrobel..... 72 48 55 84  
Kateket Ølstørn ..... 72 48 16 88  
Prosj.medarb. Inger Synnøve Gjære  
Sekretær Margit Sødal  
Sekretær Geir Olav Valstad  
Klokker Brage Fagerli  
Klokker Terje Håvardstad Jonassen  
Kirketjener Britt Spjøtvold  
Kirketjener Herold Jakobsen

### MENIGHETSRÅDENE

**Orkdal menighetsråd**  
Leder: Anne Marie Aune  
**Orkanger menighetsråd**  
Leder: Inger Williams  
**Orkland menighetsråd**  
Leder: Kari Tronvoll  
**Geitastrand menighetsråd**  
Leder: Pål Ove Lilleberg

**ORKDAL MENIGHETSBLAD**  
Utgis av menighetsrådene i Orkdal.  
Ansv.red: Kapellan Pål Ove Lilleberg  
**Adresse vedr. redaksjon  
ekspedisjon og økonomi:**  
Orkdal menighetsblad  
Orkdal kirkekontor  
7320 Fannrem  
Konto: 4270 31 20010  
**Ekspedisjon:**  
Bjarne Halsteinli, Stokkhaugen  
**Trykk:**  
Orkla Grafiske AS  
Tlf 72 48 23 20  
e-post: ole-kristian@orklagrafiske.no

**Forming - Hobby**  
Formingsmaterieill - Leker -  
Kontorrekvisita  
Tlf. 72 48 10 57

**MAGNE STAVELI & Co.**  
Orkanger – Tlf. 72 48 00 65

**Orkdal Skrift- og Steinhuggeri**  
Gravmonument / Inskripsjoner / Oppussing  
Jostein Høivik, Diksesveien 1, 7320 Fannrem - Tlf. 72 48 50 00

**Orkanger  
Kjemiske  
Renseri** CUBUS  
ORKEDALSVEIEN 28B

**Advokat FOSSVOLL**  
Ola Fossvoll Kari Fossvoll  
ola@fossvoll.no kari@fossvoll.no  
Orkdalsvn. 31 - 7300 Orkanger Tlf. 72 47 99 80  
www.fossvoll.no

**EL-KONTAKT AS**  
Alt i elektroinstallasjoner  
7320 FANNREM. ☎ 72 48 54 84

**Norgården**

**Toyota Hell Bil**  
Fornuft & følelser  
Trondheimveien 13 - 7300 Orkanger - Tlf. 982 94 960

**Orkdal Begravelsesbyrå AS**  
Kontor med utstilling av grav-  
monument i Fannrem sentrum.  
Tlf. 72 48 56 41

**Orkanger Parfymeri AS**  
Tlf. 72 48 02 44 - Fax. 72 48 81 10 - Orkanger

**Orkla Exolon**  
7301 ORKANGER

**Orkdal Bil AS**  
www.orkdalbil.no Audi

**Orkdal Varme & Sanitær A.S.**  
Fannrem – Tlf. 72 48 53 93

**CHRONO Orkanger**

Orkanger Ur og Gull A/S – OTI-Senteret – Tlf 72 48 78 90

**Arne K. Mo Match**  
MO MARKED • FANNREM TLF. 72 48 58 11

**MØBELRINGEN**

Skaper trivsel!

**Gullsmid  
RØHME**  
Tlf. 72 48 01 91 - OTI-senteret

**Fannrem Farvehandel A.S.**  
Gulvbelegg, tepper, maling, gardiner  
Tlf. 72 48 53 32

**Advokatene Mjones**  
Evensv. 3, 7300 Orkanger  
Telefon 72 48 17 00

**BJØRNSTAD BIL AS**  
7320 FANNREM  
Telefon: 72466990

Orkedalsveien 67, 7300 Orkanger, tlf 72 48 22 50  
**Størseth Ur-Optikk**

**Gjølme Sementvarefabrikk AS**  
Tlf. 72 48 03 93

**Orkel**

**coop  
orkla**

**Begravelsesbyrået  
Høivik**  
TLF 72 48 50 60 - 7320 FANNREM

**Orkdal  
Malerforretning A.s**  
Vi utfører maling- og  
gulvarbeider  
Tlf. 72 48 54 90

**ORKDAL  
SPAREBANK**

**GULL & FUNN**

**Støtt våre annonsører!  
De støtter oss!**

**Neste nummer kommer ca 25. juni.**

# INFORMASJON

## RETURADRESSE:

Orkdal Kirkekontor, 7320 Fannrem

## - vi går i kirka

### 5. mai – Fredag

Orkanger kirke kl 18-21  
Åpen kirke

### 6. mai – Lørdag

Orkanger kirke kl 11  
Konfirmasjonsgudstjeneste. Pål  
Ove Lilleberg. Atle Ølstørn

Orkanger kirke kl 13  
Konfirmasjonsgudstjeneste. Pål  
Ove Lilleberg. Atle Ølstørn

### 7. mai – 3. søndag etter påske

Orkanger kirke kl 10 og 12  
Konfirmasjonsgudstjeneste. Pål  
Ove Lilleberg. Atle Ølstørn

Orkdal kirke kl 11  
Gudstjeneste. Birger Foseide

### 10. mai – Onsdag

Orkdal kirke kl 19  
Gudstjeneste. Samtale med konfir-  
mantene. Birger Foseide. Atle  
Ølstørn

### 14. mai – 4. søndag etter påske

Orkdal kirke kl 11  
Konfirmasjonsgudstjeneste. Birger  
Foseide. Atle Ølstørn

Orkanger kirke kl 11  
Gudstjeneste. Åse Rugland

Moe kirke kl 19  
Gudstjeneste. Åse Rugland.  
Samtale med konfirmantene

Geitastrand kirke kl 19  
Gudstjeneste. Pål Ove Lilleberg.  
Atle Ølstørn

### 17. mai

Orkdal kirke kl 10  
Familiegudstjeneste. Birger  
Foseide. Atle Ølstørn. Orkdal  
Barnespel. KorAktiv

Orkanger kirke kl 10  
Familiegudstjeneste. Pål Ove  
Lilleberg

Moe kirke kl 10:30  
Familiegudstjeneste. Åse Rugland

### 21. mai – 5. søndag etter påske

Orkdal kirke kl 11  
Gudstjeneste. Birger Foseide  
Vigsling av ny kirkegård.

Moe kirke kl 11  
Konfirmasjonsgudstjeneste. Åse  
Rugland. Oddbjørn Stjern

### 25. mai – Kristi himmelfartsdag

Orkanger kirke kl 11  
Gudstjeneste. Åse Rugland

Geitastrand kirke kl 11  
Konfirmasjonsgudstjeneste. Pål  
Ove Lilleberg. Atle Ølstørn

### 28. mai – 6. søndag etter påske

Orkdal kirke kl 11  
Gudstjeneste. Oddbjørn Stjern.

Moe kirke kl 11  
Gudstjeneste. Åse Rugland

### Fredag 2. juni

Orkanger kirke kl 18-21  
Åpen kirke

### 4. juni – 1. pinsedag

Orkdal kirke kl 11  
Høytidsgudstjeneste.  
Alle prestene. Flere sang og  
musikkinnslag. Fellesgudstjeneste  
for hele prestegjeldet.  
Direkteoverføring på NRK1

### 11. juni – 1. søndag etter pinse

Orkanger kirke kl 11  
Gudstjeneste. Pål Ove Lilleberg

Lisbetsæter kl 11  
Gudstjeneste. Birger Foseide.  
Felles med Skaun

Hoston forsamlingshus kl 12  
Oddbjørn Stjern

### 18. juni – 2. søndag etter pinse

Bjørndalen ved Fjellkjøsen kl 12  
Gudstjeneste. Pål Ove Lilleberg

Orkdal menighetshus kl 17:30  
Gudstjeneste. Birger Foseide.  
Sommeravslutning

### 25. juni – 3. søndag etter pinse

Orkdal kirke kl 11  
Gudstjeneste. Åse Rugland

Orkanger kirke kl 11  
Gudstjeneste. Birger Foseide

### 2. juli – 4. søndag etter pinse

Moe kirke kl 11  
Gudstjeneste Oddbjørn Stjern

## Informasjonsmøter om konfirmasjon 2007.

### Orkanger/Geitastrand:

Tirsdag 6. juni kl 19.00 på  
Orkanger menighetshus

### Orkland (Moe kirke):

Onsdag 7. juni kl 19.00 på  
Svorkmo Misjonshus.

**Orkdal:** mandag 12. juni kl 18.00  
på Orkdal Menighetshus

## Helgevakt

Vakthavende prest  
treffes på tlf.  
92 84 44 81 .